GESTÃO EM PLANEJAMENTO MUNICIPAL LTDA. CNPJ: 14.658.636/0001-30. Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e consultoria
das Contas de Caixas Escolares visando a regularização junto a Receita Federal. Vigência: 12
(doze) meses. Valor global: R$195.720,00 (cento e noventa e cinco mil e setecentos e vinte
reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 0502; Fonte de Recursos: 1.500; Projeto Atividade:
2052; Elemento de Despesa: 3.3.90.35. Fundamentação Legal: art. 74, inciso III, alínea "c"
da Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 08 de janeiro de 2026. José Elias das Virgens

[...]

DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 36.242.489/0001-55 Objeto: Contratação de empresa
especializada em Montagem, assistência e desmontagem de área de recreação composta
por brinquedos diversos, monitores e equipe operacional. Vigência: 60 (sessenta) dias Valor
Global: R$ 62.400,00(sessenta e dois mil e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária:
Órgão: 0801 - Projeto/Atividade: 2042/2047 - Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte:
1.500/1.660. Fundamentação Legal: art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021. Data da
assinatura: 06 de janeiro de 2026. José Elias das Virgens Oliveira - Prefeito Municipal.

[...]

Prefeitura Municipal de Itaparica - BA. Contratada: W. S. QUEIROZ LTDA CNPJ:
34.983.665/0001-84 Objeto: Aquisição de mobiliário e itens de ambientação destinados à
melhoria do ambiente institucional do Paço Municipal. Vigência: 06 (seis) meses Valor
Global: R$ 60.120,00 (sessenta mil cento e vinte reais). Dotação Orçamentária - Órgão:
0301 - Projeto/Atividade: 2006 - Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00/4.4.52.90.00 e Fonte:
1.500. Fundamentação Legal: art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2021. Data da assinatura:
06 de janeiro de 2026. José Elias das Virgens Oliveira - Prefeito Municipal.